<sup>2</sup> In die pertritam et populosam viam; nunc huc, nunc illuc itinerare nomen suum, personas et officium mentiri, non arma, non notabilem habitum. (Ibid.)

<sup>3</sup> Quæ in circuitu et quasi sub manu eorum erant, in perditionis barathrum redacta. (Ibid.)